



ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA: „OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO I WYKONAWCZEGO BUDYNKU TECHNICZNO – BIUROWEGO DWUKONDYGNACYJNEGO O POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ ŁĄCZNEJ OK. 800 M² WRAZ Z ROZBIÓRKĄ BUDYNKU ISTNIEJĄCEGO ZLOKALIZOWANEGO NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW PRZY UL. ŻEROMSKIEGO 39 W PIASECZNI”.

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z zapytaniem czy istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej w dodatkowym terminie w celu złożenia oferty w postępowaniu na "Opracowanie projektu budowlano wykonawczego budynku techniczno-biurowego dwukondygnacyjnego przy ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie"?

Pytanie nr 2:

Czy w związku ze zbliżającym się na dzień 21.09.2018 roku terminem złożenia ofert istnieje możliwość zadania dodatkowych pytań Zamawiającemu w celu uzupełnienia informacji niezbędnych do wyceny prac będących przedmiotem Państwa zapytania ofertowego?

Pytanie nr 3:

Ponieważ termin wizji lokalnej minął, czy wykonawca może złożyć następujące oświadczenie, "Nie odbyliśmy wizji lokalnej i jesteśmy w stanie wykonać prace projektowe będące przedmiotem zamówienia na podstawie jego opisu zawartego w SIWZ".

Pytanie nr 4:

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż wyznacza **dotychczasowy termin obowiązkowej wizji lokalnej na dzień 20 września 2018 r. o godz. 14.00.**

W związku z tym, Zamawiający informuje, że nowy termin składania ofert to **08 października 2018 r. godz. 14.00.**

Odpowiedź nr 2:

Mając na uwadze okoliczności wskazane w odpowiedzi nr 1, Zamawiający informuje, iż nadal będzie udzielał odpowiedzi na pytania zadane najpóźniej do dnia 26 *wrzesnia* 2018 r.

Odpowiedź nr 3:

Patrz: odpowiedź nr 1.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż kwota, jaką przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia, zostanie podana w dniu 08.10.2018 r. przed otwarciem ofert.

PREZES ZARZĄDU

[Signature]
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

[Signature]
Grzegorz Banaszewski